Rut : 69.170.400-9 Demandante | MUNICIPALIDAD DE QUILLECO
Bireccign Jose Miguel Carrera 460 Unidad de Compra: llustre Municipalidad de Quilleco
emandante : .
Fecha Envio OC. : 24-10-2018 16:03:55
Teléfono : 56-43-2633458 Estado : Aceptada
Numero Licitacion : 3649-77-L118
o.
ORDEN DE COMPRA N°: 3649-716-SE18
SENOR (ES) KRISH- CHILE IMPORTACIONES LIMITADA A Sr(a) Maria Del Carmen Cisternas Correa
DIRECCION Unién Santiago Centro Region Metropolitana de FONO 56-2-32478764
Latinoamericana N° Santiago
440 Piso 2
RUT 76.460.190-4 EAX

NOMBRE ORDEN DE COMPRA :
FECHA ENTREGA PRODUCTOS :

DIRECCION DE ENVIO FACTURA :

DIRECCION DE DESPACHO :
METODO DE DESPACHO :

FORMA DE PAGO :
CONTACTO OC:

JUGUETES NAVIDAD ANO 2018 DESDE 3649-77-L118

Almendras # 375
Almendras # 375

Quilleco
Quilleco

Despachar a Direccion de envio

30 dias contra la recepcion conforme de la factura

Jenny Paola Aburto Aburto 56-43-2633458

Region del Biobio
Region del Biobio

aburtojenny@gmail.com

Caddigo

Producto

Cantidad /
Unidad

Especificaciones
Comprador

Especificaciones
Proveedor

Precio
Unitario

Descuento Cargos

Valor Total

60141007

Juguetes para
montar

40 Global ADQUISICION
JUGUETES NAVIDAD
2018.

ILUSTRE
MUNICIPALIDAD DE

QUILLECO.

Tramo 1= 0 a 6 meses
puede ser Unisex

2.353,00

0,00

0,00

94.120

60141007

Juguetes para
montar

65 Global ADQUISICION
JUGUETES NAVIDAD
2018.

ILUSTRE
MUNICIPALIDAD DE

QUILLECO.

Tramo 7=5,1 A 6 afios y
Kinder Femeninoy
masculino

2.353,00

0,00

0,00

152.945

60141007

Juguetes para
montar

35 Global ADQUISICION
JUGUETES NAVIDAD
2018.

ILUSTRE
MUNICIPALIDAD DE

QUILLECO.

Tramo 9= Discapacidad
Femenino y Masculino

2.437,00

0,00

0,00

85.295

Disponibilidad Presupuestaria:

Fuente Financiamento:

Observaciones:

JUGUETES NAVIDAD ANO 2018 DESDE 3649-77-L118, SOLICITADO EN ORDEN DE PEDIDO N° 424 CON FECHA 26/09/2018,
COORDINAR ENTREGA DE JUGUETES CON SRA. ESSEM ABUTER ENCARGADA PROGRAMA NAVIDAD AL FONO:432633442.

Orden de Compra
Proveniente de licitacion
publica

Presupuesto Municipa.

6-2032

Neto
Dcto.
Cargos
Subtotal
19% IVA

Total

LT (A

332.360
0

0
332.360
63.148

395.508

Esta orden de compra cuenta con disponibilidad presupuestaria. Folio ingresado 6-2032 del sistema




Derechos del Proveedor del Mercado Publico

1. Derecho a entender los resultados de cada proceso.

2. Derecho a participar en mercado publico igualitariamente y sin discriminaciones arbitrarias.

3. Derecho a exigir el pago convenido en el tiempo y forma establecido en las bases de licitacion.

4. Derecho a impugnar los actos de los organismos compradores del sistema.

5. A difundir y publicitar sus productos y servicios entre los organismos compradores, previo o no relacionados con procesos de compra o contratacion en desarrollo.

6. Derecho a inscribirse en el registro oficial de contratistas de la Administracion del Estado, ChileProveedores y a no entregar documentacién que se encuentre acreditada en éste.
Especificaciones

Para revisar en detalle sus derechos como proveedor visite https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/secciones/leyes-y-reglamento/derechos-del-proveedor.html


https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf

